

# BASIN KUPÖRLERİ

28 Haziran 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# 7326 SAYILI KANUN İLE YENİDEN YAPILANDIRILAN BORÇLAR İÇİN BU FIRSAT KAÇIRILMAZ!

Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Muharrem Bedel, "Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin 7326 sayılı Kanun 9 Haziran 2021 tarihli ve 31506 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi" dedi.



Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Muharrem Bedel, yaptığımız iş çok ciddi ve riskli bir iş. Emin ve ehliyet sahibi elerde olmazsa bir şirketi batırabilir, bir insanın hayatını karartabilir dedi.

**Serbest Muhasebeci mali Müşavir Muharrem Bedel ile birlikteyiz. Muharrem bey sizi tanıyor musunuz ama okurlarımızın sizi tanıması adına kendinizi tanıtır mısınız? Muharrem Bedel kimdir?**

1981 Gaziantep doğumluyum 1997 yılından beri bu mesleğin içerisindeyim. 2009 yılından bu yana Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavir olarak ofisimi çalıştırmaktayım.

**Muharrem bey Serbest Muhasebecilik Mali Müşavirlik çok riskli bir o kadarda ciddi bir iş. Bu iş ehil olmayan ellerde olduğunda vatandaş sıkıntıya sokuyor. Mesleğinizle ilgili biz aydınlatır mısınız?**

Örneğin ehil olmayan bir doktora ameliyat olduğunuzda ne gibi sorunlar olur belki onu hayatınızda ödersiniz. Burada da bizim mesleğimizde çok önemli. Bunu bazı meslektaşlarımız ve firmalar belki idrak edemiyor ama çok basit hatalardan şirketin piyasadaki isminin lekelenmesi, SGK yönünden ciddi cezalarla karşı karşıya kalınması gibi şeyler söz konusudur.

Bunun yanında işini sıkı takip etmeyen ehil olmayan kişiler şirketin avantajına olan devletin sunmuş olduğu istihdam teşvikleri, vergisel teşvikler, yatırım teşvikleri, ihracattan doğan indirimler gibi konulara hakim olmadıklarında ceplerinden fazladan para çıktığı veya yanlış yönlendirildiği gibi maddi hatalara bazen ciddi boyutta olduğu için şirketi iflasa götürecektir hatalarla yüz yüze kalınabilir. Bunu da zaten piyasalarda görüyoruz.

**2021 Vergi borcu yapılandırması hangi borçları kapsıyor? Başvuru için son gün ne zaman?**

Kanuna göre; vergi cezaları, SGK prim borçları, gümrük cezaları, belediyelerin su alacakları, emlak ve çevre vergisi, motorlu taşıt vergileri (MTV), otoyal ve köprü cezaları yapılandırılabilir. Ayrıca **Kredi Yurtlar Kurumu'na (KYK)** olan **öğrenim ve katkı kredisi** borçları da yapılandırılmadan yararlanılabilecek.

30 Nisan 2021 tarihinden önceki borçlar kapsamında olacak.

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin 7326 sayılı Kanun ile;

- Vergi dairesine ödenmemiş vergi ve diğer borçların tamamı ile bunlara bağlı gecikme zamları ve faizleri yerine Yİ-ÜFE (Yeni Ücretli Fiyat Endeksi) oranında güncellenmiş yapılarak hesaplanan borcun ödenmesi,
- Vergi aslına bağlı cezaların (vergi ziyanı) tamamının silinmesi,

• Vergi aslına bağlı olmayan usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarının %50'sinin silinmesi,

- Ödenmemiş Motorlu Taşıtlar Vergisinin aslı ile bunlara bağlı faizler yerine Yİ-ÜFE oranında güncellenmiş yapılarak hesaplanan borcun ödenmesi,
- Trafik para cezaları ve diğer idari para cezalarının tamamı ile bunlara bağlı faiz, gecikme faizi ve gecikme zamları yerine Yİ-ÜFE oranında güncellenmiş yapılarak hesaplanan borcun ödenmesi,

• **Öğrenim ve katkı kredisi** alacaklarının tamamı ile bunlara bağlı gecikme zamları yerine Yİ-ÜFE oranında güncellenmiş yapılarak hesaplanan borcun ödenmesi,

- Dava konusu yapılan; vergi tarhiyatları, vergi cezaları ve idari para cezaları gibi ihtilafların sulh yoluyla sonlandırılması,
- Vergi inceleme ve takdir işlemleri devam eden alacakların yapılandırılması,

• Matrah veya vergi artırımında bulunan ve şartları yerine getiren mükelleflere ilişkin olarak vergi incelemesi ve tarhiyati yapılmaması,

- İşletmede mevcut olduğu hâlede kayıtlarda yer almayan ya da kayıtlarda yer aldığı hâlede işletmede bulunmayan emtia, makine, teçhizat, demirbaşlar ile kasa mevcudu ve ortaklardan alacakların beyan edilmesi ile işletme kayıtlarının gerçek duruma uygun hale getirilmesi,
- İhtirazi kayıtlarla verilen beyannameler üzerine tahakkuk etmiş olan vergilerin yapılandırılması,

• Yapılandırılan tutarların peşin veya iştirak aylık dönemlerde 36 aya kadar taksitler halinde ödenmesi,

- Peşin ödemelerde Yİ-ÜFE oranında hesaplanan tutardan ayrıca %90 indirim yapılması,
- Trafik para cezaları ve diğer idari para cezalarının peşin ödenmesi halinde asıllarında %25 indirim yapılması,
- Taksitli ödeme seçeneği tercih edilmesinde ilk taksitin süresinde ödenmesi şartıyla, ikinci taksit ödeme süresi içinde geri kalan taksitlerin tamamının ödenmesi halinde;

• Yİ-ÜFE oranında hesaplanan tutardan ayrıca %50 indirim yapılması,

- Trafik para cezaları ve diğer idari para cezaları asıllarında %12,5 indirim yapılması,
- Matrah veya vergi artırım sonucunda tahakkuk eden vergilerin tamamının ilk taksit ödeme süresi içerisinde peşin olarak ödenmesi durumunda vergilerden %10 indirim yapılması,
- Yapılandırılan borçları anlaşmalı bankaların banka kartı ve **kredi kartı** ile ödemesi,
- Uygulanan hacizlerin Kanun kapsamında yapılan ödemeler nispetinde kaldırılması,

• 7256 sayılı Kanunla ihlal etmiş olanlar ve devam eden borçların yeniden yapılandırılması,

- 6183 sayılı Kanun kapsamında tecilli devam eden borçların yeniden yapılandırılması, gibi kolaylıklar getirildi.

Ayrıca, tam mükellefiyeti tabi ve bilanço esasına göre defter tutan gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri kanunun yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla aktiflerine kayıtlı bulunan taşınmazlar ile amortisman tabi diğer kıtsadi kıymetlerini (sat-kirala-geri al işlemleri veya kira sertifikası ihracına konu edilen taşınmaz ve kıtsadi kıymetler hariç) 31/12/2021 tarihine kadar maddede yer alan kapsam, şart ve hükümlere uymak koşuluyla yeniden değerlendirme imkanı getirilmiştir.

olduğu bir kampanya. Burada hem vatandaşın ödemekte zorlandığı vergi yükünü uzun vadelerde 2 ayda bir ödemeli 18 taksitle varan ödeme avantajı ve faiz indirimi, ödeme kolaylıkları, cezalar varsa cezalarda indirimler yaparak devlet vatandaşlarla kendini barıştırdı. Hem esnaf borç yükünden kurtuldu hem ekonomiyi bir can suyu oldu ciddi para tahsilatları oldu. Bizat bizim mükelleflerimizle yaşadığımız çok büyük rakamların cüzi rakamlarla kapatıldığını gördük. Bu mükellefde devletine işine geldi. Tabi burada bir dezavantajı da yine söylemeden geçemeyeceğiz. Vergisini düzenli ödeyen vatandaşlara da o gün için bir ceza gibi olduğunu söyledik. 2021 vergi borcu olanlar başvurularını e-Devlet üzerinden "İnteraktif Vergi Dairesi" uygulamasına giriş yaparak işlemlerini gerçekleştirebilecekler. Dileyen vatandaşlar, vergi daireleri üzerinden de işlemlerini yapabilecekler. Başvuru işlemleri [ivd.gb.gov.tr](http://ivd.gb.gov.tr) adresinde yer alan Yapılandırma İşlemleri başlığı altında "7256 Sayılı Yapılandırma Kanunu Kapsamında Tecil İşlemleri" bölümünden yapılabilecek.

**Vergi borcu yapılandırma başvurusu için son tarih ne zaman?**  
Yapılandırmadan faydalanmak için 31 Ağustos 2021 tarihine kadar başvuru yapılması gerekmektedir.

**2021 Vergi borcu yapılandırma ödemesi ne zaman?**  
Mükellef borcunu yeniden 6, 9, 12 ve 18 taksitle ödeyebilecek. İlk taksit ödemeleri Eylül sonuna kadar yapılacak. Ödemeler, **kredi kartıyla** ya da havale ile yapılabilecek. Yeni yapılandırma ile taksit dönemi ötelenmiş olacak ve kalan borcun da zamana yayılması mümkün olacak.

**Az önce bahsettik. Bu iş hem riskli hem ciddi bir iş. İnsan hayatını karartabilecek oranda bir ciddiyete sahip olan bir iş. Mali Müşavirlik işini düşünen öğrencilerimiz ya da gençlerimiz için tavsiyeleriniz nelerdir?**

Bununla ilgili okullarımızda, üniversitelerimizde eğitimlerini alıyorlar. Fakat söyle bir eksiklik var. Piyasamız kendi pratik çalışmaya okullarda öğretilen teori arasında ciddi farklar var. Benim düşüncem okullarda da piyasadaki çalışma ortamlarında da tek düzen hesap işlemlerinde ve vergisel kayıtlarda insanları daha doğru eğitime teori bazında değil de gerçekle yüz yüze getirerek eğitim verilmesi her zaman daha iyi olacaktır. Çünkü hayatımızda da görüyoruz teoride öğrenilen şeyler belli bir süre sonra gidiyor. Yani bir araç kullanmayı düşünün.

Kitaptan okudunuz ve araçla ilgili herşeyi çok iyi biliyorsunuz. Ama bindirince kortajı nasıl çevireceğinizi ve aracın hakimiyetini nasıl sağlayacağını bilmiyorsunuz. Bu bir pratik gerektirir. Pratikte yapılan eğitim her zaman daha kalıcıdır ve daha doğrudur. Bunu da yine ehil insanların elinin altında öğrenmek iyidir. Bu işe gönül veren arkadaşlar tabi ki başarılı olacaktır. Bu iş sevda işidir. İşinizi sevmediğiniz takdirde her zaman başarısız olma mahkumunuz. Bu işi severek aşıyla yaparsanız tabi sebat da ederseniz bu işte başarısız olacak veya aksillerle karşılaşıp insan yoktur düşüncesindeyim.

**Vatandaşlarımızın daha iyi bilinçlenmesi adına son olarak duygu ve düşüncelerinizi alabilir miyiz?**

Bununla ilgili her şeyin başı eğitim olduğu için insanların daha eğitilmiş daha bilinçli bu televizyon yayınları olur, sosyal medya yayınları olur veya bağlı bulundukları Esnaf Odaları, Ticaret ve Sanayi Odaları gibi odaların kendi bünyesinde bulunan üyelerle bu konuda eğitimler vermesi gerekir. Yani fatüranın nasıl düzenleneceğini, bu fatüranın muhasebe için ne arz edeceğini, ödemelerin elden değil de bankadan ödenmesinin şirkete avantajları, elden ödemelerin dezavantajları bunların anlaması gerekir. Bunları bir biz tabi mesleklerimiz olarak yapıyoruz. Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası olarak tüm Türkiye'deki SMMM Odaları bu eğitimleri veriyor. Ama eğitime işveren katılmıyor tamamen meslektaşlarımız katılıyor. Meslektaşlarımız mükelleflerine anlatıyor ama mükellefler farklı bir bakış açısına sahip oldukları için sadece işi o gün için döndürüyor işi çözüyor olarak bakıyor. İşin resmi boyutunu, arkasından ne gibi sorunlar yaşayacağı bilmiyorlar. Burada bir şekilde sosyal medyalarından görsel medyalardan, yazılı basından odalardan verilecek eğitimlerle sürekli bu bilinç altına işlemler insanların bilinçlendirmek gerekir. Bunun karşılığında da zarar görmememiz gerekir. **Haber: Hüseyin ALP**



**BORÇLAR HANGİ ŞARTTA, NASIL SİLİNECEK?**

Borcunu yapılandırmak isteyen vatandaşların bilmesi gereken ilk husus, ana paranın ayın kalacağıdır. Ana para üzerine eklenmiş olan gecikme faizleri silinerek Yİ-ÜFE tutar yüzde 0,35 olarak uygulanacak. İlk taksit ödeme süresi içinde peşin ödeme yapanlardan, Yİ-ÜFE esas alınarak hesaplanan tutarın yüzde 90'ının tahsilinden vazgeçilecek. Tutarın tamamının ilk 2 taksitinde ödenmesi halinde ise Yİ-ÜFE tutarında yüzde 50 indirim yapılacaktır. Taksitli ödeme seçilirse, ana para + Yİ-ÜFE olarak hesaplanan tutar 6 taksit için 1,045, 9 taksit için 1,083, 12 eşit taksit için 1,105, 18 taksit için 1,15 katsayısı ile çarpılacaktır.

**Geçtiğimiz yıllarda özellikle vergi ve SGK borçlarıyla ilgili bir yapılandırma söz konusu oldu ve daha sonra ödemeyenler içinde yenilendi Bu konuyla ilgili vatandaşlarımızı aydınlatma adına düşüncelerinizi paylaşır mısınız?**

Burada 7326 sayılı kanunda devletin vatandaşları için "Gelin barışalım" adı altında yapmış

# Milyonlarca öğrenciyi ilgilendiriyor! **KYK** borçlarına yapılandırma fırsatı: Faizsiz cezasız kapatılabilecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre 4 milyon üniversite mezununun toplam 5 milyar 860 milyon liralık öğrenim ve **harç kredisi** borcu da yapılandırılıyor. Faizler nedeniyle anaparası iki üç katına çıkan **Kredi Yurtlar Kurumu** borçları faizsiz, cezasız kapatılabilecek. İşte başvuru tarihi ve taksit şartları.

Öğrenim ve **harç kredisi** borçlarının yapılandırılması için 31 Ağustos'a kadar başvuruda bulunulması gerekiyor. Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, bugün itibarıyla yaklaşık 5 milyar 740 milyon lira öğrenim **kredi** borcu, 122 bin liranın üzerinde de **harç kredisi** borcu bulunuyor. Gelir İdaresi Başkanlığı'nın resmi internet sayfasına girerek birkaç adımda taksitlendirme işlemine başvurulabilir.

Vergi dairelerine gidilerek şahsen de başvuru yapılabilir. Başvuruların ardından borcun hesaplama işlemi yapılıyor. Ödemeleri **kredi** kartı veya havale ile yapmak da mümkün. **Kredi Yurtlar Kurumu** borçlarının tahsili öğrenci mezun olduktan iki yıl sonra başlıyor. Ödenmeyen borçlara aylık yüzde 1.40 gecikme faizi uygulanırken, geciken borçlar nedeniyle tutar iki üç katına çıkıyor. Yapılandırmadan faydalananlar ödemelerini 6, 9, 12, 18 aylık taksitlerle ödeyebilecek.





## Öğrenim kredisine yapılandırma fırsatı

Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre 4 milyon üniversite mezununun toplam 5 milyar 860 milyon liralık öğrenim ve **harç kredisi** borcu da yapılandırılıyor.

Faizler nedeniyle anaparası iki üç katına çıkan **Kredi Yurtlar Kurumu** borçları faizsiz, cezasız kapatılabilecek. Peşin ödemelerde gecikme faizi silinirken, ödemeler 18 aylık taksitlerle yapılabilecek. İlk taksit ödemeleri de eylül sonuna kadar yapılacak. Yapılandırmaya başvurup ilk taksitin ödenmesiyle tüm adli takipler de duracak.

Öğrenim ve **harç kredisi** borçlarının yapılandırılması için 31 Ağustos'a kadar başvuruda bulunulması gerekiyor. Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, bugün itibarıyla yaklaşık 5 milyar 740 milyon lira öğrenim **kredi** borcu, 122 bin liranın üzerinde de **harç kredisi**

borcu bulunuyor. Gelir İdaresi Başkanlığı'nın resmi internet sayfasına girerek birkaç adımda taksitlendirme işlemine başvurulabilir.

Vergi dairelerine gidilerek şahsen de başvuru yapılabilir. Başvuruların ardından borcun hesaplama işlemi yapılıyor. Ödemeleri **kredi** kartı veya havale ile yapmak da mümkün. **Kredi Yurtlar Kurumu** borçlarının tahsili öğrenci mezun olduktan iki yıl sonra başlıyor.

Ödenmeyen borçlara aylık yüzde 1.40 gecikme faizi uygulanırken, geciken borçlar nedeniyle tutar iki üç katına çıkıyor. Yapılandırmadan faydalananlar ödemelerini 6, 9, 12, 18 aylık taksitlerle ödeyebilecek.

Peşin ödemede yüzde 90'a varan indirim yapılacak. **KYK kredi** borçlarını birer yıllık süreyle ertelemek mümkün. (İGFA)

# Ahilik pilavında bir araya geldiler

**Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, İl Müftülüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğüne yürütülen "Geçmişe İz Geleceğe Biz" projesi kapsamında ahilik pilavı dağıtıldı.**



## KENDİ ADIMA ÇOK ŞEY ÖĞRENDİM

Ev hanımı Hatice Güler ise, "Buraya gelip, iki çocuk annesi olarak gerçekten kendi adıma çok şey öğrendim, çocuk büyüten bir anne olarak çocuklarımıza aşırı şevkat göstermenin onların hayattan koparmış olduğunu gör-

Arif Nihat Asya **Yurdu** Müdürlüğü'nce Serdivan Gençlik Merkezi'nde iki önce gerçekleştirilen programda, mahalle halkı ile iş insanları bir araya gelerek, ahilikle ilgili görüş alışverişinde bulundu. Programda konuşan iş insanı Metin Yeniçeri, kişinin yaptığı işi önce kendisinin beğenmesi, daha sonra müşteriye vermesi gerektiğini belirtti. Dürüst ve ahlaklı olunması gerektiğini vurgulayan Yeniçeri, sanayide insana ihtiyaçların olduğunu kaydetti.

**KYK** Arif Nihat Asya **Yurt** Yönetim Memuru Melek Gündüz, "Biz bu programda geçmişe iz geleceğe biz projesi kapsamında düzenledik. Ahilik kutlamaları nedeniyle Arif Nihat Asya **Yurt** Müdürlüğü olarak Serdivan ilçesinde bulunan iki iş insanımızı konuk ettik. Mahalle halkımızı da bir araya getirerek, iş insanlarımızın iş deneyimlerinden, iş yaşantılarından gelmiş deneyimlerinden, geçmişlerinden bu güne kadar nasıl geldikleri hakkında bilgiler vererek, buradaki halkımızı bilgilendirmek, geçmişlerinden faydalandırmak istedik ve böyle bir program gerçekleştirdik" dedi.

İşin mutfağından gelen insanları görünce, iş ahlakı ile büyüyen insanları görünce biz çocuklarımıza tek bir şeyi odaklanarak, teorik bilgilerle büyüterek okula odaklanarak aslında onları hayattan biraz daha soyutlayarak büyüttüğümüzü fark ettim. Küçükten hem meslek edinme adına hem de, meslek ahlakını öğrenme adına, çocuklarımızı iş sahalarına verirsek iş sahalarında yetişirse iş ahlakını daha iyi öğreneceklerini düşünüyorum. Yaşamın zahmetini görebileceklerini düşünüyorum" ifadelerini kullandı.





# İş insanları deneyimlerini anlattı

Bu yıl Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, İl Müftülüğü ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen "Geçmişe İz Geleceğe Biz" projesi kapsamında Serdivan'da ahilik pılavı dağıtıldı

Serdivan Gençlik Merkezi'nde Arif Nihat Asya **Yurdu** Müdürlüğü tarafından iki önce gerçekleştirilen programda, mahalle halkı ile iş insanları bir araya gelerek, ahilikle ilgili görüş alışverişinde bulundu. Programda konuşan iş insanı Metin Yeniçeri, kişinin yaptığı işi önce kendisinin beğenmesi, daha sonra müşteriye vermesi gerektiğini belirtti. Dürüst ve ahlaklı olunması gerektiğini vurgulayan Yeniçeri, sanayiye insana ihtiyaçların olduğunu kaydetti.



## AHİLİK KUTLAMALARI

**KYK** Arif Nihat Asya **Yurt** Yönetim Memuru Melek Gündüz, "Biz bu programda geçmişe iz geleceğe biz projesi kapsamında düzenledik. Ahilik kutlamaları nedeniyle Arif Nihat Asya **Yurt** Müdürlüğü olarak Serdivan ilçesinde bulunan iki iş insanımızı konuk ettik. Mahalle halkımızı da bir araya getirerek, iş insanlarımızın iş deneyimlerinden, iş yaşantılarından gelmiş deneyimlerinden, geçmişlerinden bu güne kadar nasıl geldikleri hakkında bilgiler vererek, buradaki halkımızı bilgilendirmek, geçmişlerinden faydalandırmak istedik ve böyle bir program gerçekleştirdik" dedi.

## İŞSİZLİK YOK

İş insanı Metin Yeniçeri, "Verdiğimiz bilgileri inşallah halkımız almıştır. Yapmış olduğunuz işi önce Allah beğenecek, sonra kendin beğeneceksin müşteriye vereceksin. Dürüst olacaksın, ahlaklı olacaksın geri kalanı zaten kendiliğinden geliyor. Ahilik memleketimize, vatanımıza memleketimizin kalkınması için çalışmak faydalı olmak yapmış olduğun işi müşterinin önüne sunduğun zaman müşterinin beğenmesi ve memlekete katkı sağlamak. Çıracılık olayı şu anda tamamen bitti. İnsanlar hep işsizlik var işsizlik var diyor ama işsizlik yok aslında, iş beğenmemezlik var. Sanayiye şu anda her bölümden adama ihtiyacımız var ama iş beğenmemezlik var. İnsanlar temiz elbiselerle, pis işe girmeden masa başında çalışıp para kazanmak istiyorlar öyle bir kanun yok, insanlarımız sanayiye gelecek mesleğini eline alacak



Hasan  
Filiz



Hatice  
Güler



Hatice  
Güler

istediği yerde iş bulacak. İnşallah verdiğimiz bilgileri halkımız anla-mıştır ve almıştır. Çocuklarını sanayiye versinler eğitsinler iş sahibi olsunlar" diye konuştu.

## PERSONELE İHTİYACIMIZ VAR

İş insanları olarak personele ihtiyaçları olduğunu aktaran Hasan Filiz, "Her şeyden evvel dürüstlük yardımlaşma, yardım severlik ve bu konuda mümkün olduğu kadar yapacakları işleri düzgün yapmaları zamanında iyi güzel kaliteli ve zamanında yapmaları çalışkan olmalarını istiyoruz. Bizler iş insanları olarak personele ihtiyacımız var, onun için tüm ailelerden istediğimiz çocuklarını hem okutsunlar hem bir meslek sahibi olmaları açısından genç yaşta sanayiye gönderip üretim konusunda ülkeye katkıda bulunmalarını öneriyorum" şeklinde konuştu.

## PROGAMI DÜZENLEYEREK TEŞEKKÜR

Ev hanımı Hatice Güler ise, "Buraya gelip, iki çocuk annesi olarak gerçekten kendi adıma çok şey öğrendim, çocuk büyüten bir anne olarak çocuklarımıza aşırı şevkat göstermenin onların hayattan koparmış olduğunu gördük. İşin mutfağından gelen insanları görünce, iş ahlakı ile büyüyen insanları görünce biz çocuklarımıza tek bir şeyi odaklanarak, teorik bilgilerle büyüterek okula odaklanarak aslında onları hayattan biraz daha soyutlayarak büyüttüğümüzü fark ettim. Küçükten hem meslek edinme adına hem de, meslek ahlakını öğrenme adına, çocuklarımızı iş sahalarına verirsek iş sahalarında yetişirse iş ahlakını daha iyi öğreneceklerini düşünüyorum. Yaşamının zahmetini görebileceklerini düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

## Ahilik pilavı etkinliğinde iş dünyası temsilcilerinden çarpıcı tespit

# 'İŞ BEĞENMEMEZLİK VAR'

Ahilik pilavı etkinliğinde konuşan İş insanı Metin Yeniçeri, "İnsanlar hep 'İşsizlik var' diyor ama işsizlik yok aslında, iş beğenmemezlilik var. Sanayide şu anda her bölümden adama ihtiyacımız var" dedi.

### AHİLİK YILI PROGRAMI

Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, İl Müftülüğü ve İl Millî Eğitim Müdürlüğüne yürütülen "Geçmişe İz Geleceğe Biz" projesi kapsamında ahilik pilavı dağıtıldı. Arif Nihat Asya Yurdu Müdürlüğü'nce Serdivan Gençlik Merkezi'nde iki önce gerçekleştirilen programda, mahalle halkı ile iş insanları bir araya gelerek, ahilikle ilgili görüş alışverişinde bulundu.

### DENEYİM PAYLAŞIMI

Programda konuşan **KYK** Arif Nihat Asya Yurt Yönetim Memuru Melek Gündüz, "Biz bu programda geçmişe iz geleceğe biz projesi kapsamında düzenledik. Ahilik kutlamaları nedeniyle Arif Nihat Asya Yurt Müdürlüğü olarak Serdivan ilçesinde bulunan iki iş insanımızı konuk ettik. Mahalle halkımızı da bir araya getirerek, iş insanlarımızın iş deneyimlerinden, iş yaşantılarından gelmiş deneyimlerinden, geçmişlerinden bu güne kadar nasıl geldikleri hakkında bilgiler vererek, buradaki halkımızı bilgilendirmek, geçmişlerinden faydalandırmak istedik ve böyle bir program gerçekleştirdik" dedi.

### SANAYİDE İŞ VAR

İş insanı Metin Yeniçeri ise dürüst ve ahlaklı olmanın önemine dikkat çekti. Yeniçeri, "Dürüst olacaksınız, ahlaklı olacaksınız. Geri kalanı zaten ken-

diliğinden geliyor. Ahilik, memleketimizin kalkınması için çalışmak, faydalı olmak, yapmış olduğun işi müşterinin önüne sunduğun zaman müşterinin beğenmesi ve memlekete katkı sağlamak... Çıraklık olayı şu anda tamamen bitti. İnsanlar hep 'İşsizlik var' diyor ama işsizlik yok aslında, iş beğenmemezlilik var. Sanayide şu anda her bölümden adama ihtiyacımız var... İnsanlar temiz elbiselerle, pis işe girmeden masa başında çalışıp para kazanmak istiyorlar. Öyle bir kanun yok. İnsanlarımız sanayiye gelecek, mesleğini eline alacak, istediği yerde iş bulacak. İnşallah verdiğimiz bilgileri halkımız anlamıştır ve almıştır. Çocuklarını sanayiye versinler eğitsinler iş sahibi olsunlar" diye konuştu.

### "MESLEK SAHİBİ OLSUNLAR"

İş insanları olarak personele ihtiyaçları olduğunu aktaran Hasan Filiz, "Biz çalışanlarımızdan her şeyden evvel dürüstlük, yardımlaşma, yardım severlik ve yapacakları işleri düzgün yapmalarını, çalışan olarak personele ihtiyacımız var, onun için tüm ailelerden

isteğimiz çocuklarını hem okutsunlar hem bir meslek sahibi olmaları açısından genç yaşta sanayiye gönderip üretim konusunda ülkeye katkıda bulsunlar" şeklinde konuştu.

### "ÇOCUKLARI HAYATTAN KOPARDIK"

Ev hanımı Hatice Güler ise, "Bura-ya gelip, iki çocuk

annesi olarak gerçekten kendi adıma çok şey öğrendim, çocuk büyüten bir anne olarak çocuklarımıza aşırı şefkat göstermenin onların hayat-tan koparmış olduğunu gördük. İşin mutfağından gelen insanlar görünce, iş ahlakı ile büyüyen insanları görünce biz çocuklarımızı tek bir şeyi odaklanarak, hayattan biraz daha soyutlayarak büyütüğümüzü fark ettim. Küçükten hem meslek edinme adına hem de, meslek ahlakını öğrenme adına, çocuklarımızı iş sahalarına verirse daha iyi öğreneceklerini düşünüyorum. Yaşamının zahmetini görebileceklerini düşünüyorum" ifadelerini kullandı. **(İHA)**



# Devam eden kamu yatırımları



Muş'un Malazgirt Kaymakamı Yiğit Yaşar Demirer, ilçede yapımı devam eden kamu yatırımlarını denetledi.

Kaymakam Demirer, beraberindeki Jandarma Komutanı Yüzbaşı Ahmet Uysal, Emniyet Müdürü İlker Ekşi, Milli Eğitim Müdürü Vedat Kaya ve ilçede yapımı devam eden kamu yatırımlarından sorumlu Köylere Hizmet Götürme Birliği Müdürü Yunus Şahin ile ilk olarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatları ile yapılan Malazgirt Meydan Muharebesi Tarihi Milli Parkı'nın içinde bulunan hipodrom, kıl çadır ve sergi alanlarını ziyaret ederek yetkililerden bilgi aldı. Kaymakamı Demirer ve beraberindeki heyet, daha sonra İlçe Emniyet Müdürlüğü hizmet binası ile İlçe Jandarma Komutanlığı vardiya yatakhanesinde incelemelerde bulundu. 100 yataklı Malazgirt Devlet Hastanesinin inşaatını da ziyaret ederek, Malazgirt Devlet Hastanesi Müdürü

Hüseyin Haydaroğulları ve Başhekim Gediz Can Çetinkaya ile yüklenici firma yetkililerinden bilgi alan Kaymakam Demirer, son olarak **Kredi Yurtlar Kurumunun öğrenci yurdunda** incelemelerde bulunarak yetkililerden bilgi aldı.